
UCHWAŁA NR XXVIII/199/17
RADY GMINY DĄBROWA

z dnia 30 marca 2017 r.

w sprawie zarządzenia przedterminowych wyborów sołtysa i rady sołeckiej w sołectwie Nowa Jamka

Na podstawie § 11 Statutu Gminy Dąbrowa (Dz. Urz. Województwa Opolskiego Nr 34 z 2003 roku, poz. 784, ze 
zm.) Rada Gminy Dąbrowa uchwala, co następuje:

§ 1. Zarządza się w dniu 23 kwietnia 2017 r. przedterminowe wybory Sołtysa i rady sołeckiej w sołectwie 
Nowa Jamka, w związku z rezygnacją z dniem 30 listopada 2016 r. z pełnienia funkcji przez obecnego sołtysa. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Kazimierz Wojdyła

Id: B75DAC3E-F6AD-4317-A681-C89AA199B7FD. Podpisany Strona 1




